____________________________________________________________

               (полное наименование или Ф.И.О. работодателя,

                ИНН, адрес местонахождения, ОГРН (ОГРНИП))

                               Приказ N ___

г. ____________                                       "___"________ ____ г.

Об изменении окладов работникам
    В связи с ________________________________________ и на основании п. __

    Положения об оплате труда от "___"___________ ____ г.

                                приказываю:

    1. Установить __________________________________________________________

                  (должность, структурное подразделение, Ф.И.О. работников)

должностной оклад в размере ________ (__________) рублей с «__»_______ г.

2. Главному бухгалтеру обеспечить расчет и выплату измененных окладов. Указанных в п. 1
    3. Начальнику отдела кадров ознакомить указаных в п. 1 Приказа  работников с приказом под роспись.

    "___"__________ ____ г.

_____________________________________   ___________________/_______________

(наименование должности руководителя)         (Ф.И.О.)         (подпись)

                                                      (М.П.)

    С Приказом ознакомлены:

    "__"___________ ____ г.

    ___________________/_________________

         (подпись)          (Ф.И.О.)